II

LÉO EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI AD PERPETUAM
REI MEMORIAM.

Decet Romanum Pontifîcem sue Sollicitudinis mi-
nisterio providere ut ea que ab ipso pio divini cultas
augmente ecclesiarum décore et devotarum personarum
spirituali consolatione pia et salubri sicut gesta facta et
ordinata sublatis impedimentis quibuscumque volivos
sortiuntur efïectus.

Dudum siquidem Nobis pro parte clilecti filii Claudii
Elecii Massiliensis exposito quocl paulo ante oppidum
Aqueuse gratianopolilanediocesis, pro magna parte igné
consumptum fuerat ac prioratus béate Marie eiusdem
oppidi ordinis Sancti Augustini et illius ecclesia huius-
modi incendio combusti ruine subiacebant ipsaque ec-
clesia etiam in illius choro non modica reparatione in-
digebat acin dicto oppido licet illud convenienti populo
refectum esset et in eo illius in temporabilibus dominus
preternpore existens residere consuevisset nulla tamen
collegiata ecclesia existebat. Et si dictus prioratus
quem dilectus filius magister Ludovicus de Russis cle-
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ricus lugdunensis notarius et familiaris noster ex con-
cessione et dispensatione apostolica in commendam ob-
tinebat et illius sacristia ac in eo predictus ordo et il-
lius dependentia penitus supprimerentur etextingueren-
tur ipsiusque prioratus ecclesia que etiam parrochialis
existebat in collegiatam ecclesiam cum sigillo et archa
sivecapsa'communibuset aliis collegialibus insignijset
in ea unus decanatus, principalis dignitas, pro uno
decano qui inibi preemiaentiam et iurisdictionem, sicut
decani aliarum collegiatarum ecclesiarum'illarum par-
tium habere consueverunt, habeat, et ad quem cura ani-
marum dilectorum filiorum parrochianorum eiusdem
ecclesie [pertineat] ? ac duodecim canonicatus et totidem
prébende pro totidem canonicisqui simul cum dicto De-

canoCapitulumconstituerint, erigerentur, instituerentur
ac illis seu eorum mense capitulai! omnia et singula
mobilia et immobilia bona tune ad prioratum et sacris-
tiam predictos pertinentia perpetuo applicarentur et
appropriarentur, necnon dicti oppidi ac que de iure pa-
tronatus dicti domini temporalis eiusdem oppidi erant ;

Sancti Pauli dicte diocesis parrochialis ecclesia necnon
una ad Sancti Spiritus et alia ad Sancti Nicolai sita al-
taria in dicta ecclesia béate Marie perpétue cappellanie
perpetuo unirentur annecterentur et incorporarentar, ac
ius patronatus et presentandi personnas idoneas nobis
et pro tempore existenti Romano Pontiiici ad decana-
tum, et pro tempore existenti decano ad canonicatus
et prebendaspredictos tune et qui pro temporeesset dicti
oppidi in temporalibus domino perpetuo reservaretur